
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50 

(МОУ СОШ № 50) 

 

Приказ 

от 04.09.2024 г.                                                                           № 327 

 

г. Комсомольск-на-Амуре 

   

«Об утверждении состава жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников» 

 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 

ноября 2020 г. № 678, приказом Управления образования администрации 

города  Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 15.08.2024  № 306 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить школьным координатором ВсОШ-2024 Гранину Н.М. 

заместителя директора по УВР. 

2. Утвердить прилагаемый состав жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, проводимой в 2024/2025 учебном году, по 

каждому учебному предмету: 

Предмет ФИО члена жюри (полностью) 

английский язык Назарова Наталья Олеговна 

биология Чепрасов Михаил Владимирович 

география Ситникова Евгения Валентиновна 

информатика Гранина Наталья Михайловна 

история Типунова Анастасия Сергеевна 

литература Афлетунова Ольга Владимировна 

математика Гончарова Ольга Валентиновна 

математика Ляшок Кристина Петровна 

ОБЗР Максимова Оксана Александровна 

обществознание Типунова Анастасия Сергеевна 

право Типунова Анастасия Сергеевна 

русский язык Афлетунова Ольга Владимировна 

русский язык Чумак Галина Владимировна 

труд (технология) Бабуева Чимита Батоевна 

физика Савченко Наталья Владимировна 

физическая культура Максимова Оксана Александровна 

физическая культура Плахотнюк Елена Ивановна 



Предмет ФИО члена жюри (полностью) 

химия Метелѐва Ирина Евгеньевна 

экономика Чепрасов Михаил Владимирович 

 

Директор школы:       И.Г. Бензар   

С приказом ознакомлены 

и согласны: 
   

№ п/п Подпись Фамилия 

Гранина Н.М. 

Савченко Н.В. 

Афлетунова О.В. 

Бабуева Ч. Б. 

Гончарова О.В. 

Ляшок К.П. 

Максимова О.А. 

Метелѐва И.Е. 

Назарова Н.О. 

Плахотнюк Е.И. 

Ситникова Е.В. 

Типунова А.С. 

Чепрасов М.В. 

Чумак Г.В. 

Дата 

 


